
Российская Федерация 
                                           Орловская область                     

Должанский район 
Кудиновский сельский Совет народных депутатов 

 
                                                           Р Е Ш Е Н И Е 
            
   19 августа   2019 года                                                                     №110 
Об утверждении промежуточного 
(ликвидационного) баланса Бюджетного 
учреждения культуры Кудиновского 
сельского поселения Должанского района 
Орловской области « Никольский 
Культурно-Досуговый Центр » 
 
 
       На основании постановления  Кудиновского сельского поселения 
Должанского района Орловской области от  27.02.2019 года № 19   «О ликвидации 
бюджетного учреждения культуры  Кудиновского сельского поселения 
Должанского района Орловской области « Никольский  Культурно- 
Досуговый Центр»» 
 
        Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
    1. Утвердить промежуточный (ликвидационный) баланс Бюджетного 
учреждения культуры Кудиновского сельского поселения Должанского района 
Орловской области « Никольский  Культурно-Досуговый Центр»» 
     2 . Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Должанского района. 
 
 
Зам. Председателя Кудиновского сельского  Совета                             В.В. Ролина 
 
Врио Главы Кудиновского сельского поселения                                      К.А. Фомина 


